
Platnost od 1. 9. 2021 

 

 

 

  
 

 

 

Herna pro rodiče s dětmi do 6 let  (dopoledne 8:30-11:30, nebo odpoledne 14:00-17:00) 

 dítě ve věku 0 – 6 měsíců …  vstup zdarma 

 dítě ve věku 6 – 12 měsíců …  25,- Kč / dopoledne nebo odpoledne 

 dítě ve věku od 12 měsíců …  50,- Kč / dopoledne nebo odpoledne 

 2 a více dětí / sourozenci …  70,- Kč / dopoledne nebo odpoledne 

 Slevička do Ovečky - 10. vstup zdarma 

 Herna MC se řídí pravidly „Provozního řádu herny“ 
 

Hlídání dětí (péče o děti) 

 1 dítě    …  100,- / hod. 

 2 děti (sourozenci)  …  150,- / hod. 

 krátkodobá péče o dítě  …  250,- / 8:00-12:00 hod. 

 celodenní  péče o dítě  …  400,- / 7:30-16:00 hod. 
Hlídání dětí od 2 let. Nutno objednat nejpozději den předem. 
 

Miniškolka/Předškolní klub (bez stravy) 

 dopolední docházka     …  1 000,-Kč / měsíc 

 celodenní docházka  …  1 200,-Kč / měsíc 

 sourozenci    …  sleva 20% 
 

Kroužky, aktivity pro rodiče a děti 

 v případě absence se peníze nevrací, prosíme o včasné omluvení 
 v případě nemoci lektora se hodina nahrazuje 
 vstup do učeben a tělocvičny těsně před zahájením dané aktivity (max. 5 min. předem) 
 po kroužku opusťte neprodleně prostor tělocvičny, s ohledem na přípravu další aktivity 
 platba se hradí v hotovosti v herně CPR Ovečka nebo přímo lektorovi (dle typu kroužku) 
 po kroužku zvýhodněné vstupné do herny 25,-Kč/dítě, 35,-Kč/ sourozenci 
 hlídání dětí při kurzech pro maminky (1 dítě 25,- Kč /hod., sourozenci  40,-/hod., nutno se 

předem domluvit) 
 

Pronájem prostor 

Rodinná setkání + NNO:    ...  300,- Kč každá započatá hodina 
Ostatní organizace:   …  350,- Kč každá započatá hodina 
Rezervační poplatek: …  300,- / 350,- Kč (nejpozději  týden předem) 


